SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

            THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

               NGŨ HÀNH SƠN
             Số:      /QĐ-THPTNHS

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đà Nẵng, ngày       tháng  01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ theo Nghị định 43/2006/NĐ-CP

của trường Trung học phổ thông Ngũ Hành Sơn

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGŨ HÀNH SƠN

Căn cứ Quyết định số 3786/QĐ-UB ngày 03/7/1998 của UBND TP Đà nẵng về

việc thành lập Trường THPT Ngũ Hành Sơn;

Căn cứ Nghị định 43/2006/NĐ-CP của Chính phủ quy định về quyền tự chủ , tự

chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối

với đơn vị sự nghiệp công lập; Thông tư số 71/2006/TT-BTC ngày 9/8/2006 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định 43/2006/NĐ-CP;

Căn cứ Biên bản thống nhất xây dựng và góp Quy chế chi tiêu nội bộ của

trường THPT Ngũ Hành Sơn tại Hội nghị viên chức, người lao động năm học

2023-2024 và Cuộc họp Liên tịch mở rộng ngày 16/12/2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1 . Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế chi tiêu nội bộ của trường

Trung học phổ thông Ngũ Hành Sơn thành phố Đà nẵng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày  01/ 01/2024

Điều 3. Viên chức, người lao động Trường THPT Ngũ Hành Sơn có trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :       HIỆU TRƯỞNG
- Sở GDĐT (để báo cáo);

- HT, CTCĐ; kế toán;

- KBNN Ngũ Hành Sơn;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP.

                                                                                                Ngô Ngọc Hoàng Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-13T09:14:28+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ngô Ngọc Hoàng Vương<vuongnnh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T07:56:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T07:56:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T07:56:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!